
令和 2 年 4 月 6 日 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、 

営業時間短縮のお知らせ 
 
 

平素より(株)石の武蔵家をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染拡大防止等を受け、お客様と従業員の健康と安全確保のため、

下記の通り営業時間を変更させていただきます。  
 
 

短縮営業期間：4/7（⽕）〜当⾯の間 
変更営業時間 10：00〜17：00 

（通常営業時間 9：00〜18：00） 
 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上
げます。 

なお、杉並さくら聖苑は通常営業中（10 時〜17 時）ですが、お客様及び従業員の安
全第一に営業してまいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ
ます。 
 

※時間変更期間・時間変更内容については、今後変更となる可能性がございます。変
更が発生した場合については、改めてホームページにご案内をさせていただきます。 
 
 
 
 

株式会社 石の武蔵家 


